
Uchwała Nr X/60/07
Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 29 sierpnia 2007 r.

w  sprawie  utraty  mocy  uchwały  w  sprawie  wyłączenia  z  Zespołu  Szkół  Centrum
                      Kształcenia Rolniczego w Sypniewie szkół nierolniczych i szkoły zawodowej 

                      specjalnej.

Na  podstawie  art.  4,  pkt  1,  art.  12,  8,  lit.  „i”  ustawy  z  dnia  
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 
zm.) 

Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1
Traci  moc uchwała Nr V/33/07 Rady Powiatu w Sępólnie Kraj.  z dnia  28 lutego 2007r.  
w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sypniewie szkół 
nierolniczych i szkoły zawodowej specjalnej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



                                      U Z A S A D N I E N I E

             Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi do tej pory nie odniosło się do 
treści zawartych w § 3  porozumienia stanowiącego załącznik  nr 1 do uchwały 
Nr  VII/46/07  Rady  Powiatu   z  dnia  25  kwietnia  2007  roku   w  sprawie 
przekazania  do  prowadzenia  MR i  RW Zespołu  Szkół  Centrum Kształcenia 
Rolniczego w Sypniewie. Powyższe porozumienie obejmuje ustalenia podjęte 
na  wspólnym  posiedzeniu   przedstawicieli  Ministerstwa  oraz  Komisji 
Edukacji…i  Komisji  Infrastruktury  w  lutym  br.  dotyczące  nakładów 
inwestycyjnych poniesionych przez powiat w obiektach szkoły.
Stąd  uchwała  Nr  V/33/07   z  dnia  28  lutego  2007  r.  podjęta  w  sprawie 
wyłączenia z Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sypniewie 
szkół nierolniczych i szkoły zawodowej specjalnej stała się bezprzedmiotowa. 


	Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim
	Rada Powiatu

